20/02/2025; 

VISTO che esiste la copertura finanziaria per la relativa spesa che graverà sulle quote delle famiglie dei singoli 

studenti; 

DATO ATTO che la spesa complessiva del servizio in parola, come stimata dall’area scrivente, si attesta 

intorno ai 19.800,00 € (diciannovemilaottocento/00) omnicomprensivo di tutte le spese, IVA inclusa se 

applicata; 

CONSIDERATO che mediante consultazione degli operatori economici iscritti al MEPA nella categoria 

merceologica oggetto del presente affidamento, è risultato che l’operatore SPONTINI TOURS  srls – Via

[...]

oggetto di pubblicazione obbligatoria come individuati nell’Allegato 1) al presente provvedimento»; 

VISTO l’Allegato 1 alla Delibera A.N.A.C. n. 264 del 20 giugno 2023, come modificata e integrata dalla 

successiva Delibera n. 601 del 19 dicembre 2023; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 19.800,00 

(diciannovemilaottocento/00) omnicomprensivo di tutte le spese, IVA inclusa se applicata, trovano copertura 

nel Programma annuale per l’anno 2025; 

VISTI gli schemi di lex specialis allegati al presente provvedimento; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n.